
124768614

Datum vystavení: 27.02.2023Číslo dokladu: 124768614

Nabídka

Kupující:

Český svaz tanečního sportu

U družstva Tempo 264/10

00 Praha14200

Český svaz tanenčního sportu

    

+420416731743

IČ: 00443077 DIČ: CZ00443077

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz

Internet: www.alza.cz

Telefon: +420225340111

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky: 124768614

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

06.03.2023

Platební údaje:

Bankovní účet:

Objednávkou - AlzaExpres

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

TApn41d1 Mini počítač ASUS Mini PC PN41

(BC032ZVS1)

2 5 167,49 10 334,98 2 170,35 21 12 505,33 36 AS

NtGr_21_3

2

Switch Netgear GS108LP 1 2 114,88 2 114,88 444,12 21 2 559,00 60 AL

PW085s2 WiFi Access Point Ubiquiti UniFi AP 6 Lite 2 2 590,03 5 180,06 1 087,81 21 6 267,87 24 AL

WV302 Velkoformátový displej 43" DAHUA

LM43-F200

2 6 850,41 13 700,82 2 877,17 21 16 577,99 36 VS

WY007e6 Stojan na televizi STELL SOS 4000 2 2 891,74 5 783,48 1 214,53 21 6 998,01 24 AL

MN203 Síťový kabel Datacom licna (lanko), CAT5E,

UTP, 50m, koncovky RJ45

2 324,40 648,80 136,25 21 785,05 24 AL

MN113 Síťový kabel Datacom CAT5E UTP šedý

30m

2 165,25 330,50 69,41 21 399,91 24 AL

MN110 Síťový kabel Datacom CAT5E UTP šedý

20m

4 146,26 585,04 122,86 21 707,90 24 AL

APWCBP5

105

Síťový kabel AlzaPower Patch CAT5E UTP

5m šedý

4 70,75 283,00 59,43 21 342,43 24 

APWCBP5

124

Síťový kabel AlzaPower Patch CAT5E UTP

3m černý

6 57,76 346,56 72,78 21 419,34 24 

APWCBP5

103

Síťový kabel AlzaPower Patch CAT5E UTP

2m šedý

10 51,72 517,20 108,61 21 625,81 24 

APWCBP5

102

Síťový kabel AlzaPower Patch CAT5E UTP

1m šedý

6 46,05 276,30 58,02 21 334,32 24 

APWCBP5

107

Síťový kabel AlzaPower Patch CAT5E UTP

10m šedý

4 103,21 412,84 86,70 21 499,54 24 

CUB045b1 Mobilní telefon Cubot Note 9 černá 28 1 762,70 49 355,60 0,00 0 49 355,60 24 CU

SATA1026c

2

Tablet Samsung Galaxy Tab A8 WiFi Gray 4 3 718,00 14 872,00 0,00 0 14 872,00 24 SA

PA404g7m Laserová tiskárna HP LaserJet Pro M203dn

printer

2 4 007,08 8 014,16 1 682,97 21 9 697,13 12 HP

SL190q Nehmotný produkt  Služba Doprava zboží /

Dobírečné / Doručení na prodejnu

1 329,75 329,75 69,25 21 399,00  AL

SL083d Nehmotný produkt  - Sleva na dopravné 1 -329,75 -329,75 -69,25 21 -399,00  AL

NtGr_21_3

2

Switch Netgear GS108LP 1 2 114,88 2 114,88 444,12 21 2 559,00 60 AL

Tisk: PDFGen 1.39   2/27/2023 5:03:24 PMStrana 1 z 2



XXTellyMT Nehmotný produkt  + ZDARMA Poukaz

Předplatné digitální TV Telly na 30 dní

28 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 AL

XXTellyMT Nehmotný produkt  + ZDARMA Poukaz

Předplatné digitální TV Telly na 30 dní

4 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 AL

XXSK070d

7

Nehmotný produkt  + ZDARMA Dárek

Prodloužení servisu na 3 roky po registraci u

HP do 60 dnů od nákupu

2 0,00 0,00 0,00 0 0,00  HP

Celkem: 125 506,00 Kč114 871,10 10 635,14

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

www.alza.cz.

Platnost nabídky je po dobu tří dnů, nebo do vyprodání zásob.

Tisk: PDFGen 1.39   2/27/2023 5:03:24 PMStrana 2 z 2



124768704

Datum vystavení: 27.02.2023Číslo dokladu: 124768704

Nabídka

Kupující:

Český svaz tanečního sportu

U družstva Tempo 264/10

Praha14200

Český svaz tanenčního sportu

    

+420416731743

IČ: 00443077 DIČ: CZ00443077

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz

Internet: www.alza.cz

Telefon: +420225340111

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky: 124768614

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

06.03.2023

Platební údaje:

Bankovní účet:

Objednávkou - DPD

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

NAB514i2 Notebook ASUS ExpertBook B1

B1400CBA-EB0021X Star Black kovový

4 18 421,49 73 685,96 0,00 0 73 685,96 24 AS

Celkem: 73 686,00 Kč73 685,96 0,00

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

www.alza.cz.

Tisk: PDFGen 1.39   2/27/2023 5:04:02 PMStrana 1 z 1



124768705

Datum vystavení: 27.02.2023Číslo dokladu: 124768705

Nabídka

Kupující:

Český svaz tanečního sportu

U družstva Tempo 264/10

Praha14200

    

+420416731743

IČ: 00443077 DIČ: CZ00443077

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz

Internet: www.alza.cz

Telefon: +420225340111

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky: 124768614

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

06.03.2023

Platební údaje:

Bankovní účet:

Objednávkou - DPD

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

NtGr22_44 LTE WiFi modem Netgear LM1200-100EUS 2 3 363,91 6 727,82 1 412,84 21 8 140,66 36 AL

Celkem: 8 141,00 Kč6 727,82 1 412,84

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

www.alza.cz.

Tisk: PDFGen 1.39   2/27/2023 5:04:30 PMStrana 1 z 1


